
 

 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 липня 2019                     
 
 Про внесення змін у додаток до 
 рішення 40 сесії  сьомого  
 скликання від 18 грудня 2018 року 
 «Про затвердження Програми 
 підтримки  КП «Редакція міської 
 газети «Громадська думка»  
 в частині забезпечення діяльності  
 ЗМІ на 2019 рік» 
 

Відповідно до ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та враховуючи звернення КП «Редакція міської газети «Громадська 

думка» і пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету 

та фінансів (протокол №55 від 09.07.2019 р.), Горішньоплавнівська міська рада  

Полтавської області 

                                       ВИРІШИЛА: 
Внести зміни в абзац 3 розділу 5 Програми підтримки  КП «Редакція 

міської газети «Громадська думка» в частині забезпечення діяльності ЗМІ на 

2019 рік, затвердженої рішенням 40 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання (додаток), виклавши його в такій 

редакції: «Орієнтовний розрахунок видатків на поточне утримання на 2019 рік 

складає 996 400 грн. Орієнтовний розрахунок внесків на вдосконалення 

матеріальної бази – 366 334 грн». 

 

 
 
 
Міський голова                       (підписано)                       Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


